GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAEAIETE - MG

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçÁO

*** *** ***

OFÍCIO N9 237 / ?,023ISEMED/PMCL

Coruselbeiro Lafaiete, 18 de agosto de 2023

Profa. Gildeia Campos de Souza

Presidente do Conselho Municipal de Educação

Conselheiro Lafaiete - MG

Assunro: MINUTA RESOLUÇÃO TEVANTAMENTO DE DEMANDA PARA A

CRECHE ANO 2024

O Sccrctário Municiprrl cic Ec{ucação, Prof. Albano de Souza Tibúrcio, no r.rso das

atribuiçôes clue lhe lbranr confbriclas pela Por:t.aria 865/2023, verr: à presençâ c{e Vossa Senhoria,

Gilc{eia Olrr"rpos e denrais nrembros do Çonselho Municipal de lklucação, encatnitrhar nrinuta de

Ilcsoluç:ãcr dcr L,evantalrleltto rJe Derrand a P^ra a Creche Pârâ o ano de 2024.

Segue ânexo o docuurento.

Sern mais pâra o lrÕlrl'lentio, reitertrnos vcltos cle estinla e âpreço'

Profl, Alban búrcio

Secretário de Educaçáo

Porta a865/2023

Praça Barão de Queluz, 11

celefone: 3L-99239-0035'
- Centro - Conselheiro Lafaiete - MG -

educacaoqconselheirolafaiete'mg. gov.br